

OBECNÍ ÚŘAD SENICE NA HANÉ

Stavební úřad

Jos.Vodičky 243,783 45, tel. 585947268, 777770429

Č.j.:SnH-676/2024

v Senici na Hané dne 03.05.2024

Odpověď dle zák.č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Předmět žádosti :

Žadatel dne 29.04.2024 požádal stavební úřad Senice na Hané o poskytnutí informací :

Zda vydává rozhodnutí, povolení o odstranění stavby pro právnické osoby a v případě , že ano sdělení o probíhajících řízeních a vydaných rozhodnutích o odstranění staveb ode dne 1.3.2023 doposud.

Poskytnuté informace :

V návaznosti na Vaši žádost ze dne 12.04.2024 doručenou stavebnímu úřadu v Senici na Hané dne 29.04.2024 ve věci poskytnutí informací dle zák.č. 106/1999 Sb. , o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů Vám k Vaším třem požadavkům sděluji následující informace :

- 1) Stavební úřad v Senici na Hané vydává rozhodnutí, povolení o odstranění stavby i pro právnické osoby,
- 2) **od data 01.03.2023 k dnešnímu dni nebylo** u stavebního úřadu v Senici na Hané nikým podáno žádné ohlášení záměru odstranit stavbu, žádné řízení neprobíhá, ani nebylo nikomu vydáno žádné povolení k odstranění stavby ani souhlas k odstranění stavby.

Informace zpracovala a poskytla : Ludmila Vojáčková, vedoucí stavebního úřadu

Vyvěšeno dne : 3.5.2024

Sejmuto dne :

Za vyvěšení odpovídá : Ludmila Vojáčková

OBECNÍ ÚŘAD
Stavební úřad
SENICE na Hané
783 45